ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 19 . I I .2019 № 2IбЗ-ПЗС

г. Екатеринбург

О Законе Свердловской
области «О внесении
изменений в Закон
Свердловской области
«О защите населения и
территорий от чрезвычайных
ситуаций природного и
техногенного характера
в Свердловской области»
(проект № ПЗ-2276)

Законодательное Собрание Свердловской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Принять Закон Свердловской области «О внесении изменений в За-

кон Свердловской области «О защите населения и территорий от чрезвычай-
ных ситуаций природного и техногенного характера в Свердловской облас-
ти» (проект № ПЗ-2276).

2. Направить Закон Свердловской области «О внесении изменений в
Закон Свердловской области «О защите населения и территорий от чрезвы-
чайных ситуаций природного и техногенного характера в Свердловской об-
ласти» Губернатору Свердловской области для подписания и обнародования.

Председатель ( i f /
Законодательного СобраШпротокольный

\\2Д отдел
Л.В.Бабушкина

У бТ 9 4 К и и 1
2276.3 п-маб